
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG  

 –––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  ––––––––––––––––––––––––– 

Số:         /QĐ-UBND         Bắc Giang, ngày          tháng  3 năm 2021 
  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban Quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa tỉnh Bắc Giang 

–––––––––––––––––––––––– 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 28/4/2006 của Chính phủ về việc 
ban hành điều lệ quản lý và sử dụng Quỹ "Đền ơn đáp nghĩa";  

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 
429/LĐTBXH-NCC ngày 24/3/2021.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa tỉnh Bắc Giang và Tổ 
giúp việc gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ban Quản lý Quỹ  

- Ông Mai Sơn - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh, Trưởng Ban; 
- Ông Nguyễn Tiến Cơi – Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, 

Phó trưởng Ban thường trực; 
- Ông Trịnh Hữu Bàn, Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh, Phó 

trưởng Ban.  
Các thành viên:  

- Ông Bùi Quang Phát- Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;  
- Ông Nguyễn Văn Bắc - Phó Chủ tịch thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh;  
- Bà Phạm Thị Hằng - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; 
- Ông Nguyễn Đức Thuận - Phó Chủ tịch thường trực Hội Cựu chiến binh tỉnh. 

2. Tổ giúp việc 

- Ông Phạm Trọng Ý - Trưởng phòng người có công - Sở Lao động – Thương 
binh và Xã hội, Tổ trưởng; 

- Ông Hoàng Văn Vỹ - Trưởng phòng KHTC - Sở Lao động – Thương binh và 
Xã hội, Tổ viên; 



2 
 

- Bà Nguyễn Thị Hòa - Phó trưởng phòng người có công, Sở Lao động – 
Thương binh và Xã hội, Tổ viên; 

- Bà Hoàng Thị Ngọc - Phó trưởng phòng KHTC, Sở Lao động – Thương binh 
và Xã hội, Kế toán Quỹ. 

Điều 2. Ban Quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa tỉnh có trách nhiệm chỉ đạo việc 
vận động xây dựng, quản lý và sử dụng Quỹ đền ơn đáp nghĩa tỉnh; kiểm tra các 
hoạt động của Quỹ đền ơn đáp nghĩa cấp huyện, xã; bảo đảm thu chi đúng quy 
định, chấp hành đúng chế độ kế toán, tài chính hiện hành. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Quản lý Quỹ đền ơn đáp nghĩa tỉnh và 
Tổ giúp việc do Trưởng Ban phân công. 

Điều 3. Thủ trưởng các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND 
huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông có tên tại Điều 1 căn 
cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: 
 + LĐVP, TKCT, TH; 
 + Lưu: VT, KGVX(T). 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

  Lê Ánh Dương 
 

 
 
 
 


